Д О Г О В О Р  № ___
купли-продажи объекта, находящегося в  собственности

МО « Новогоренское сельское поселение»

 Д. Новогорное                                                                                                   «__» ________  2014г.

              Муниципальное образование «Новогоренское сельское поселение» _______________                    _______________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем Продавец, с одной                    стороны, и  _____________________________________, именуемый в дальнейшем Покупатель, заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора.
1.1. Настоящий договор составлен в соответствии со ст. 24 Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ от 21.12.01. Покупатель определен по итогам продажи имущества без объявления цены.
1.2. Продавец обязуется передать в собственность _______________________________________  ____________________________________________________________________________,  в дальнейшем именуемое имущество, а Покупатель обязуется принять имущество и уплатить за него денежную сумму (цену), указанную в п.3.1. настоящего договора.

2. Обязанности сторон.

2.1. Продавец обязуется передать имущество Покупателю в течение 3-х дней после полной

оплаты стоимости приобретаемого имущества по акту приема-передачи, являющегося                      неотъемлемой частью настоящего договора.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Осуществить приемку имущества в предусмотренные в настоящем договоре сроки.

2.2.2. Уплатить за имущество его цену в соответствии с п.3.1. настоящего договора.

3. Цена и порядок расчетов.

3.1. Цена имущества определена по итогам продажи без объявления цены и составляет _________________________________________________.
3.2. Указанную сумму в размере _________________________________ Покупатель перечисляет  на счет Администрации Новогоренского сельского поселения, р/с 40204810900000000189, КБК 90111402053100000410 в ГРКЦ ГУ Банка России  по Томской области   ИНН/КПП 70070088322/700701001 в течение 10 дней со дня подписания                     договора.

3.3. Налог на добавленную стоимость покупатель перечисляет самостоятельно в                         соответствии с налоговым законодательством.
4. Ответственность сторон.

4.1. В случае просрочки платежа начисляется пеня в размере 0,1% от просроченной суммы

4.2. за каждый день просрочки.

4.3. В случае отказа от оплаты Покупатель уплачивает штраф, внесенные суммы не воз-

вращаются и засчитываются в уплату штрафа. Под отказом от оплаты понимается как письменное заявление, так и не внесение платежа в установленный срок.

4.4. При нарушении срока внесения оплаты более чем на один месяц, Продавец оставляет

за собой право расторжения данного договора в одностороннем порядке.

4.5. Меры ответственности сторон применяются в соответствии с нормами гражданского
законодательства,  действующего на территории России.

5. Порядок разрешения споров.

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае возникновения споров, которые не удастся урегулировать путем переговоров, отношения разрешаются на основе действующего законодательства РФ.

6. Заключительные положения.

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами.

6.2. Изменения и дополнения к настоящему договору оформляются письменно дополнительными соглашениями.

6.3. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, один из которых остается у Продавца, остальные передаются Покупателю.

7. Реквизиты  и подписи сторон:

Продавец: Муниципальное образование «Новогоренское сельское поселение»

Юридический адрес: 636444, Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул.Береговая, 42
Почтовый адрес: 636444, Томская область, Колпашевский район, д. Новогорное, ул.Береговая, 42,    тел. 9-41-36
Покупатель:
Продавец:                                                                               И.А. Комарова
Покупатель